
Smlouva o provedení stavby 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

I. Vlastník pozemku 

a 

 
Žďár nad Sázavou 1 
 

(dále jen vlastník pozemku) 

2. I nvestor stavby 
Město Žd'ár nad Sázavou 
Žižkova 277/1, 591 01 Žd'ár nad Sázavou 
zastoupené starostou města, Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
IČO: 295841 

(dále jen investor) 

ve smyslu § 1746 platného Občanského zákoníku Č. 89/2012 tuto 

SMLOUVU 

I. 
Pan  a  jsou podílovými spoluvlastníky pozemku p.č. 9118, 
orná půda ve výměře 6618 m2

, zapsaného ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem 
pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou, pro katastrální území Město Žďár a 
obec Žďár nad Sázavou, na LV 517 (dále jen pozemek). 
Město je investorem stavby rekonstrukce příjezdové komunikace k chatové lokalitě v Krejdách. 

II. 
Podpisem této smlouvy přenechává vlastník pozemku část pozemku p.č. 9118, orná půda ve 
výměře cca 42 m2

, tak, jak je uvedeno v mapovém podkladu, který je součástí této smlouvy, 
investorovi bezúplatně do užívání pro účely stavby rekonstrukce příjezdové komunikace k chatové 
lokalitě v Krejdách, za splnění následujících podmínek: 

1. Rozsah užívání pozemku a umístění příjezdové komunikace na pozemku je dán mapovým 
podkladem, který tvoří přílohu této smlouvy. 

2. Doba, po kterou je oprávněn investor se souhlasem vlastníka pozemku část pozemku užívat, 
je ujednána jako doba určitá, a to do vyřízení zrušení omezení dispozice s pozemkem p.č. 
9118, orná půda v k.ú. Město Žďár a převodem části pozemku, která je dotčena příjezdovou 
komunikací do vlastnictví investora. 

3. Příjezdová komunikace bude vybudována v souladu s projektovou dokumentací na náklad 
investora. 

4. Neprodleně po vyřízení zrušení omezení dispozice s pozemkem p.č. 9118, orná půda v k.ú. 
Město Žďár, se zavazuje vlastník pozemku prodat investorovi část pozemku, která je dotčená 
výstavbou komunikace (ve výměře cca 42 m2

), a to za kupní cenu ve výši 150,-- Kč/m2 . 



III. 
Vlastník pozemku podpisem této smlouvy dává souhlas s provedením stavby a se zahájením 
správních řízení, jimž stavba rekonstrukce příjezdové komunikace k chatové lokalitě v Krejdách za 
podmínek dle této smlouvy. 

IV. 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Je uzavírána na dobu 

určitou, a to do doby prodeje části pozemku p.č. 9118, orná půda ve výměře cca 42 m2
, v k.ú. 

Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou, tedy části pozemku dotčenou výstavbou příjezdové 
komunikace, do vlastnictví města. 

2. Vlastník pozemku bere na vědomí, že město je osobou, která má podle zákona Č. 340/2015 . 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje 
obchodní tajemství. 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle účastníků. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží jedno vyhotovení a 

investor dvě vyhotovení. 
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání dne 

29.8.2016 usnesením č.j. 748/2016/0P. 

Dne: 31.8.2016 

Mgr. Zdeněk Navrátil 
starosta města 

ŽĎÁR NAD sÁZAvou 
Žižkova 227 / 1 

u 

za město Žďár nad Sázavou 
vlastník pozemku 

vlastník pozemku 



s 

I 
Porwnáni skutečrem prOoohu zpevněné komunikace se stavem katastrální map;. 

k.ú. Město lddr 

pnjooh hranice kat. map; 

zpev. koruna komunikace 

rf1lJynr,,, mC/If'L pozemku, les. porostu
t 

_ 

měřítko 1;1000 

vyprocwal: 1492015 Ing. 

Č. zak.: 54/2015 




